bus ad Constitutionum Apostoli-carum praescriptum observantur. Ut autem Doctores et Auditores Catholici eo libentius in Universitate Varsaviensi ad sacras disciplinas sive docendas sive addiscendas incumbant, eisdem Apostolica auctoritate concedimus, ut dum ibidem memoratis disciplinis operam navent, fructus, redditus et proventus (quotidianis distributionibus, et quae dicuntur inter praesentes, exceptis) omnium beneficiorum suorum cum cura, vel sine cura animarum, etiam si eorum beneficiorum aliqua personatus, vel dignitates essent, dummodo tamen animarum procuratio in beneficiis quae curam adnexam habent nullum patiatur detrimentum, integre percipere, ac suos facere possint, ac si praesentes sua ibidem munia exercent, atque interim a residentiae lege, aditis tamen respectivis Ordinariis, liberis sint, neque ad illam possint a quoquam compelli. — Decernentes praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere et fore suosque plenarios, et integros effectus sortiri et obtinere, dictisque in omnibus et per omnia plenissime suffragari, ac irritum, et inane, si secus su-

гой справедливости, безъ вся-  
каго пристрастія и снисхожде-  
нія въ им'я въ виду одну толь-  
ко истину. Степень Доктора  
Богословія или Каюническаго  
права никому не должна быть  
жалуема иначе, какъ по вы-  
слушаніи имъ полнаго для ка-  
ждаго изъ упомянутыхъ пред-  
метовъ назначенаго курса на-  
укъ. Означение же числа лѣтъ,  
которое должно быть положено  
для слушанія упомянутыхъ на-  
укъ, а равно и формы производ-  
ства испытаній, порядка утвер-  
жденія въ Докторской степени  
и опредѣленіе всѣхъ до сего  
касающихся обстоятельствъ  
предоставляемъ благоусмотрѣ-  
нію Варшавскаго Архіеписко-  
па, съ тѣмъ однакожъ, чтобы  
въ своихъ о семъ распоряже-  
ніяхъ онъ по возможности со-  
образовался съ дѣйствующими  
въ другихъ Католическихъ Уни-  
верситетахъ Апостолическими  
постановленіями. А для поощ-  
ренія Профессоровъ и слу-  
шателей Варшавскаго Универ-  
ситета къ охотному занятію  
преподаваніемъ и изученіемъ  
духовныхъ наукъ, Апостоличе-  
скою Нашею властью позво-  
ляемъ имъ, покуда будуть за-

per his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, quatenus opus sit fel. rec. Benedicti P. P. XIV Praedecessoris Nostri super divisione materialium, aliisque constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, sæterisque, etiam peculiari et expressa mentione dignis, contrariis quibuscumque. — Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, Die III Octobris MDCCCXVIII. Pontificatus Nostri anno Decimo nono.